na sede da Câmara Municipal de Iúna/ES, conforme normas e especificações do processo 

de Dispensa nº 10/2025 na forma Eletrônica do tipo Menor Preço Global. 

02) CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

2.1. O valor global do presente Contrato é de R$56.780,00(cinquenta e seis mil, setecentos e oitenta reais). 

2.2. O(s) pagamento(s) será(ão) efetuado(s) dentro dos 30 (trinta) dias seguintes ao da apresentação 

à Câmara Municipal de Iúna de documento(s) fiscal(is) hábil(eis), sem emendas ou rasuras e ter ocorrido 

o recebimento definitivo do produto/serviço.